2

Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАПИВЕНСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 июня 2025 года
	№ 77

О присвоении наименования элементам
улично-дорожной сети  в с. Крапивна МО Крапивенское
Щекинского района Тульской области

            В соответствии со статьей 14 Федерального закона №131-Ф3 от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Крапивенское Щекинского района, в целях упорядочения адресного хозяйства  администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]         1. Присвоить вновь образованному элементу улично-дорожной сети -  улице  наименование: 301233, Российская Федерация, Тульская область,
   Щекинский муниципальный район,
   сельское поселение Крапивенское,
   с. Крапивна, улица 2-ая Полевая.
         Местоположение улицы 2-ая Полевая   на следующих земельных участках:
	 №
п/п
	ФИО собственника
	кадастровый номер земельного участка
	площадь земельного участка, м2

	1
	Рак Александр Николаевич
	71:22:020612:117
	4900

	2
	Рак Александр Николаевич
	71:22:020612:118
	788

	3
	Бойчук Ирина Анатольевна
	71:22:020612:154
	1500

	4
	Пупшис Татьяна Олеговна
	71:22:020612:153
	2000

	5
	Щемелев Михаил Евгеньевич
	71:22:020612:138
	1501

	6
	Николаева Ольга Николаевна
	71:22:020612:140
	1522

	7
	Маковская Екатерина Юрьевна
	71:22:020612:139
	1529

	8
	Шалынкова Оксана Олеговна
	71:22:020612:141
	1531

	9
	Маковская Екатерина Юрьевна
	71:22:020612:137
	1417

     Объектам законченного строительства, возведенных по улице 2-ая Полевая, присваивается односторонняя нумерация.
      2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования
Крапивенское Щекинского
района

                                       А.В.Чеченкин